资江湾 1 号、滨江未来城 3 期、衡科等开发商项目和其他零

散项目（含库存备用）衬塑管采购

中标结果公告

一、代理机构编号：HNGJ-CG20251243

二、项目名称：资江湾 1号、滨江未来城 3期、衡科等开发商项目和其他零散项

目（含库存备用）衬塑管采购

三、中标（成交）信息

供应商名称：邵阳市信源建材贸易有限公司

供应商地址：湖南省邵阳市双清区兴隆街道建材城3号市场3183门面，门牌号0001083号

中标（成交）金额:贰佰肆拾伍万捌仟捌佰捌拾元整（¥2458880.00 元）

四、主要标的信息

项目名称：资江湾 1 号、滨江未来城 3期、衡科等开发商项目和其他零散项目（含库存备

用）衬塑管采购

序

号
分项名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 小计（元）

1 衬塑钢管
"京华"牌衬

塑复合钢管
DN50 2220 48.00 106552.75

2 衬塑钢管
"京华"牌衬

塑复合钢管
DN65 6660 67.72 450997.67

3 衬塑钢管
"京华"牌衬

塑复合钢管
DN80 7104 81.98 582383.17

4 衬塑钢管